[image: image1.jpg]

  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2018 года

                                                              № 93
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

сельского поселения Лыхма от 14 июня 2017 года № 64
П о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в приложение 1 «Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Лыхма, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды»  к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от  14 июня 2017 года № 64 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Лыхма, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды»
изменение, изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором  муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма  И.В.Денисову.

Глава сельского поселения                                                                                         Н.В. Бызова
Приложение

    к постановлению администрации

 сельского поселения Лыхма
от 06 ноября 2018 года № 93
Приложение 1
     к постановлению администрации

сельского поселения Лыхма
                                                                                                                         от 14 июня 2017 года № 64
С О С Т А В

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Лыхма, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды

Бызова  Н.В.              -      глава сельского поселения Лыхма, председатель Комиссии

	Денисова И.В.

	-
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма, заместитель председателя Комиссии

	Масликова Я.А.
	-
	специалист I категории сектора муниципального хозяйства    администрации сельского поселения Лыхма, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:
          -     муниципальный жилищный инспектор управления жилищно- коммунального
                хозяйства администрации Белоярского района
          -     ведущий специалист управления капитального строительства администрации
                Белоярского района

          -     член Некоммерческой организации «Благотворительный фонд  инвалидов
                «Побратим» города Белоярский (по согласованию)
          -     техник Общества с ограниченной ответственностью «Югра Сервис Строй»

                (по согласованию)

          -     специалист по социальной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

                  автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания
                  населения» «Милосердие» (по согласованию)

_________________